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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NEé bazé t€ nenit 13 t&€ LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 t&¢ Statutit t& Komunés me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01.nr.016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés né cilésiné e
Organit mé t& larté administrativ dhe punédhénés, nxjerr kété:

VENDIM
PER
LEJIMIN E QASJES NE SIMFK

1. Népuneésit civil té poshtéshénuar ti lejohet qasje né SIMFK:

Pozita qé kérkohet gasja né SIMFK Emri Mbiemri Akt Emérim

Zyrtar pér pranimin e mallit Pérparim Xhemajli Anketues dhe regjistrim prone

2. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

3. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi t’i dérgohet;
- M. Financave
- DBF
- Népunésit
- NIBNIJ
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